DAS BOLSAS DE MONITORIA DE APOIO
O valor da bolsa para monitoria será de R$ 280,00 (duzentos e oitenta reais) mensais, com carga horária de
08 (oito) horas semanais.

Leia-se:
4. DAS BOLSAS DE MONITORIA DE APOIO
O valor da bolsa para monitoria será de R$ 275,00 (duzentos e setenta e cinco reais) mensais, com carga
horária de 08 (oito) horas semanais.

Conselheiro Lafaiete, 24 de fevereiro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Venilson Luciano Benigno Fonseca , Diretor(a) Geral -
Campus Avançado Conselheiro Lafaiete, em 24/02/2025, às 14:59, conforme Decreto nº 10.543, de 13